Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 1o de abril de 2021.

Oficio n° 158/2021

Ref.: Indicação n° 072/2021
Vereador: Luis Carlos Cordeiro da Silva

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 15 de março de 2021 e transcrito no Ofício n°
126/2021, de 17 de março de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita sejam realizados
serviços de aterramento e compactação de solo em uma grande erosão localizada na
frente da rua Bernardino Sobral, altura do número 370, na Vila Romana, informamos
que se trata de importante demanda, motivo pelo qual, estamos pleiteando junto aos
Governos Federal e Estadual, recursos financeiros para execução dessa obra há muito
tempo pleiteada pelo moradores daquela região.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Prefei
e Marsico

Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 | Centro | CEP 15900-000 | Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 | www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br